

中能登町の建設工事に係る業務委託における最低制限価格の設定に関する要領(平成28年告示第74号)新旧対照表

現行		改正案	
第1条~第5条 省略 別表(第2条、第3条関係)		第1条~第5条 省略 別表(第2条、第3条関係)	
業務委託の種別	算定式	業務委託の種別	算定式
建設コンサルタント	直接人件費+直接経費+その他原価×0.9+一般管理費等×0.45	建設コンサルタント	直接人件費+直接経費+その他原価×0.9+一般管理費等× <u>0.48</u>
建築(設備)設計	直接人件費+特別経費+技術料等経費×0.6+諸経費×0.6	建築(設備)設計	直接人件費+特別経費+技術料等経費×0.6+諸経費×0.6
補償コンサルタント	直接人件費+直接経費+その他原価×0.9+一般管理費等×0.45	補償コンサルタント	直接人件費+直接経費+その他原価×0.9+一般管理費等×0.45
測量	直接測量費+測量調査費+諸経費×0.45	測量	直接測量費+測量調査費+諸経費× <u>0.48</u>
地質調査	直接調査費+間接調査費×0.9+解析等調査業務費×0.8+諸経費×0.45	地質調査	直接調査費+間接調査費×0.9+解析等調査業務費×0.8+諸経費×0.45
その他	予定価格×0.6	その他	予定価格×0.6